
Festival
KOKOAKI

T i c k e tT i c k e t
500円

販売期間：10 月 1日 ～ 18 日まで販売
販売所：KOKOPLAZA1階受付

200円×1枚

100円×3枚

1 s e t

前売チケット：600円分ついています。

※開催日は「当日チケット（500円分）」を販売します。

※価格・メニューについては、仕入状況により　変更になる場合がございます。
※イベント会場の商品は、現金での購入は出来ません。
※食べ物のお持ち帰りはご遠慮ください。
※ゴミの分別にご協力をお願いします。

ココ秋フェスティバル

S U N

2025.10.19
11:30-15:30

2025

フード
コーナー

あそび
コーナー

仮装
FASHION
SHOW2025

ファッションショー

参加賞の景品
もあり！

大阪市立青少年センター

ステージでは、バンド・コーラスな

どのパフォーマンスを開催！

ランウェイステージで、自慢の仮装

を披露しよう！参加賞もあるよ！

楽しい屋台もたくさん出店します！

会場

大阪市東淀川区東中島1-13-13

詳しくは裏面へ



あそびコーナー

飲食コーナー

スーパーボールすくい
コイン落とし
ヨーヨーつり
スマートボール
おもちゃつり

100円

100円

100円

100円

100円

チュロス
骨付きフランクフルト
フライドポテト
たこやき
やきそば
ソフトドリンク

200円

300円

200円

200円

300円

100円

屋台メニュー11:30

12:05

12:30

13:00

13:30

15:20

仮装
FASHION
SHOW2025

ファッションショー

ステージスケジュール
開会式

キッズダンス

ココハモティーンズ Sing out!

SPLANDIDE(スプランディード)

閉会式

小学生のヒップホップダンス！
毎週火曜日、KOKOPLAZAでレッスン開催しています。
日頃の練習の成果を披露します！

ココハモは、中学生～高校生対象でみんな知ってるあの曲
を、みんなでかっこよくハモって歌える場所です。
日頃の練習の成果を発表と、先生によるゴスペルをお聴き
下さい。

関西を拠点にライブハウスなどで活動中！ツインギタ
ーボーカルとカフォンからなる弾き語りアコギユニッ
ト！オリジナルPOPソングをお聴き下さい。

モデルは君たちだ！
特設ランウェイで、自慢の仮装を
モデル気分でポージングしよう！
参加資格　中学生以下
参加人数　50組（1組3名まで）
受付時間　当日の11:30～現地にて
※当日の申込先着順となります。

KOKO秋フェスティバル2025スタート！
楽しい屋台とステージを楽しもう！

ご来館ありがとうございました！

※プログラムは都合により変更になる場合がありますので予めご了承ください。

KOKOCAFE
（カフェ・レストラン）

※終日、CLOSE
エレベーター
EV非常階段

飲食
スペース

※価格・メニューについては、
　仕入状況により変更になる場合がございます。
※イベント会場の屋台はチケット制です。
　現金での購入は出来ません。前売券・当日券を購入下さい。
　詳細は、表面のチケット情報をご覧ください。
※衛生上の観点から食べ物のお持ち帰りはご遠慮ください。
※ゴミの分別にご協力をお願いします。

イベント・ワークショップなどの情報（チラシ）を
設置しております！是非ご覧ください。 警備室

チケット
景品交換

事務所
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情報ギャラリー

Festival
KOKOAKI 2025

大阪市立青少年センター
〒533-0033　大阪市東淀川区東中島1-13-13

TEL：06-6370-5421
URL：https://kokoplaza.net/

主催・会場


